Materia remota. *n.* 739. An sit instituta in specie à Christo, ac etiam forma? *n.* 740. Materia proxima; et an requiratur contactus? *n.* 742. An debeat esse physicus? *n.* 743. An materia sit tradenda ab ordinante? *n.* 744. Materia minorum ordinum. *n.* 745. Subdiaconatus. *n.* 746. An debeat esse consecrata? *n.* 747. Diaconatus. *n.* 748. Presbyteratus. *n.* 749. An sit sola impositio manuum? *ib. v.* *Tertia*. Quæ forma Presbyteratus. *ib. v.* *Juxta*. Episcopus à quot Episcopis debeat ordinari. *n.* 755. Episcopus an possit dare primam Tonsuram extra diœcesim? *n.* 756. An abbates possint conferre ordines minores suis monachis, vel afferentibus dimissorias? *n.* 763.

An validè? *n.* 766. Quam pœnam incurvant. *ib.* An possint conserre novitio? *n.* 764. Regulares à quo Episcopo debeant ordines suscipere. *n.* 768. A quo novitii. *n.* 765. A quo alii. *n.* 769. Plura notanda ex Bulla *Speculatores*. *n.* 770. Quid si quis habeat licentiam suscipiendi ordines extra tempora cum clausula, à suo *Ordinario tantum*. *n.* 788. *Not.* 9.

Ordines gradatim suscipiendi. *n.* 793. Ordines minores an possint conserri die festivo. *n.* 794. An feria sexta; etc. *ib.* Suscipiens simul duos ordines sacros. *n.* 796. Vel minores cum subdiaconatu. *n.* 797. Vel in Sabbato unum sacram, alterum indominica. *n.* 796. Exercitium ordinis suscepti. *n.* 801.

Ordo Sacer solvit sponsalia. *n.* 871 et 872. Dirimit matrimonium. *n.* 1058. An de jure divino? *n.* 1059. An Episcopus possit dispensare cum illegitimo ad ordines minores, et beneficium simplex? *l.* 7. *n.* 428. An ad canonicatum? *n.* 429. An cum bigamo? *n.* 451. An si bigamia sit similitudinaria? *n.* 452.

Ordo judicii requisitus ad ferendas censuras. *l.* 7. *num.* 51. *ad* 65.

Organarii an satisfaciant officio divino? *l.* 3. *n.* 143. *v. Not.* 3.

Ornatus mulierum superfluos. *l.* 3. *n.* 54 et 55.

Oscilla contra fascinationem. *l.* 4. *n.* 22.

Oscura an aliquando sint licita? *l.* 4. *n.* 417. Et quando excusentur à mortali. *n.* 418. Vide alia *v. Tactus*.

Otium vitandum an excuset ad laborandum in festis? *l.* 4. *n.* 302.

Ova non permittuntur in cœnula. *l.* 4. *n.* 1027. Vide alia *v. Lacticinia*.

P

Pactum pœnae conventionalis. *l.* 4. *n.* 766. *v. Licitum.* 3. Pactum Legis commissoriæ. *n.* 775. Pactum in mutuo, ut reddatur debitum non ex justitia. *n.* 777. Pactum ut desistatur ab injuria. *ib.* Ut injuria condonetur. *n.* 778. Ut confiratur officium. *n.* 779. Ut præstetur debitum ex gratitudine. *n.* 780. Pactum remutandi. *l.* 4. *n.* 781. Ut res in eadem specie reddatur. *n.* 782. Pactum retrovendendi. *l.* 4. *n.* 812.